
03/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=755233&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Rio de Janeiro

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00019/2018
  

Às 17:10 horas do dia 29 de novembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TAIANA FORTUNATO ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23079016813201760,
Pregão nº 00019/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Consultoria e Assessoria - Imobiliária
Descrição Complementar: Serviços de intermediação de Locação de imóveis(descritos nos Anexos ´A´ e ´B´ do Termo
de Referência), de propriedade da Universidade Federal do Rio de Janeiro, localizados no Edifício Ventura Corporate
Towers, sendo parte deles objeto de licitações desertas ocorridas nos anos 2016,2017 e 2018. O valor do item
corresponde ao percentual da comissão que será recebido pelos serviços, a ser aplicado no valor do primeiro mês de
locação do imóvel objeto da intermediação efetivamente paga à UFRJ.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: COMISSÃO PERCENTUAL
Valor estimado: R$ 100,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REALTYCORP CONSULTORIA IMOBILIARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 84,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/11/2018
14:46:51 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REALTYCORP CONSULTORIA

IMOBILIARIA LTDA, CNPJ/CPF: 19.259.018/0001-30, Melhor lance: R$ 84,0000

Homologado 29/11/2018
17:10:04

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
 

Fim do documento


